
 
Uchwała Nr XXXIX/ 400 / 06 
Rady Miejskiej w Bobolicach 

   z dnia 9 czerwca 2006r. 
 
 
w sprawie przekazania w użytkowanie mienia wodociągowo-kanalizacyjnego stanowiącego 
własność Gminy Bobolice dla spółki pod nazwą „Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością w Białogardzie ”   
 
 
Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113, poz.984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r., 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz.1441; z 2006r. nr 17, poz.128)  
Rada Miejska w Bobolicach uchwala co następuje:  
 
 
§ 1.1Wyraża  się zgodę na przekazanie dla spółki pod nazwą „Regionalne Wodociągi i 
Kanalizacja Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Białogardzie”, zwanej dalej  
„Spółką” mienia wodociągowo-kanalizacyjnego stanowiącego własność Gminy Bobolice  
wyszczególnionego w załącznikach do niniejszej uchwały: 
 
Załącznik nr 1 – wykaz  gruntów przekazywanych do Spółki  
Załącznik nr 2 – wykaz  budynków  przekazywanych do Spółki  
Załącznik nr 3 – wykaz  urządzeń przekazywanych do Spółki  
 
2. Ustala się , że mienie przekazane zostanie na czas nieokreślony, z przeznaczeniem do 
prowadzenia działalności zgodnej ze statutem spółki. 
 
 3. Mienie powyższe zostanie przekazane nieodpłatnie na podstawie umowy użytkowania i  
protokołu  zdawczo – odbiorczego do „Spółki” według jego wartości rynkowej lub wartości 
księgowej. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXVI/379/06 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 17 lutego 
2006r. w sprawie   wniesienia przez Gminę Bobolice  w formie wkładu rzeczowego (aportu) 
mienia wodociągowo-kanalizacyjnego stanowiącego własność Gminy Bobolice do spółki pod 
nazwą „Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w 
Białogardzie ”.  
 
§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji poprzez rozplakatowanie 
w miejscach zwyczajowo przyjętych. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XXXIX/400/06 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 9 czerwca 2006r. 

Wykaz gruntów przekazywanych do Spółki  

OPIS   NIERUCHOMOŚCI DANE 

Lp. 
Adres Obręb Nr księgi 

wieczystej Nr działki Sposób użytkowania 

Przeznaczenie w 
planie 

zagospodarowania 
przestrzennego 

lub studium 
jedn. 
m2 

Ilość w 
m2 

Ilość w 
ha  

Cena 
jednostko

- wa  
zł/m2 

Wartość 
rynkowa                  

w zł. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. Bobolice 
Nr 1 miasta 

Bobolice 
(ul.Koszalińska) 

KW 42824 31/1 niezabudowana 
pod rozbudowę 

oczyszczalni 
ścieków 

m2 1585 0,1585 7,03 11 142,55 

2. Bobolice 
Nr 1  miasta 

Bobolice 
(ul.Koszalińska) 

KW 42824 31/3 niezabudowana 
pod rozbudowe 

oczyszczalni  
ścieków 

m2 16105 1,6105 2,97 47 831,85 

3. Łozice 
Cegielnia ŁOZICE KW 42548 145/6 Studnia podziemna Infrastruktura 

komunalna m2 715 0,0715 4,15 2 967,25 

4. Ubiedrze Ubiedrze KW 42823 121/4 Hydrofornia , studnia 
podziemna 

Infrastruktura 
komunalna m2 1100 0,1100 4,51 4 961,00 

5. Drzewiany  Drzewiany KW 14678 4/2 hydrofornia , studnia 
podziemna 

Infrastruktura 
komunalna m2 2000 0,2000 4,26 8 520,00 

6. Opatówek Ostrówek KW 40240 część 11/3 oczyszczalnia 
korzeniowa 

Infrastruktura 
komunalna m2 27350 2,7350 4,00 109 400,00 

RAZEM   48855 4,8855   184822,65 

 



 

Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr XXXIX/ 400/06 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 9 czerwca 2006r.              

Wykaz budynków przekazywanych do Spółki  

CHARAKTERYSTYKA OBIEKTU Wskaźniki  

  Parametry techn Wart. księgowa(na dn ..)w 
zł 

L. p.                                 Nazwa                            
  

  

Rok 
budowy 

TYP 
(opis, 
średnic
a rury) 

jedn. 
(m2, 

m3, 
m, 
szt) 

  
  
  

ilość brutto 

um
or

ze
ni

e 

netto 

Cena 
jednostkow

a  St Zf 
SU                                     

(ST,Sf) 
k 

 Wartość obiektu             
w zł  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

Ubiedrze - hydrofornia              
          

1. budynek hydrofornii murowany  1990  m2 34,1                          63 935,20     

Drzewiany - hydrofornia              
          

2. 
budynek hydrofornii o 
konstrukcji z dwuteowników 
stalowych obłożonych blchą 
trapezową  

1980   m2 
  119,6         

        

         63 712,39     

RAZEM         127 647,59     

 
 
 

 



 
 

Załącznik Nr 3  do Uchwały Nr XXXIX/400 /06   Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 9 czerwca 2006r. 

Wykaz urządzeń przekazywanych do Spółki 

CHARAKTERYSTYKA OBIEKTU Wskaźniki  

Parametry techn Wart. księgowa(na dn 31.07.05r. )w 
zł 

L. p.  Nazwa                            Rok 
budowy 

TYP 
(opis, 

średnica 
rury) 

jedn. 
(m2, 

m3, 
m, 
szt) 

  
  
  

ilość brutto umorzenie netto 

Cena 
jednostkow

a  St Zf 
SU                                     

(ST,Sf) 
k 

Wartość obiektu             
w zł 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
Ubiedrze- Przydargiń 

                      

1. 
sieć wodociągowa 
PE 110 ,PE 90, PE 

63, PE 40 
2005   

mb 
  
  
  

2297,0 135 226,90   0,00    135 226,90             135 226,90 

Przydargiń 
                     

2. 
sieć wodociągowa 
PE 110 ,PE 90, PE 

63, PE 40 
2005   

mb 
  
  
  

1186,0 101 449,25   0,00    101 449,25             101 449,25 

RAZEM                 236 676,15 
 

 



UZASADNIENIE 
 
  

Rada Miejska w Bobolicach  uchwałą nr XXIV/ 257/05 z dnia 18 lutego 2005r  zdecydowała o 
przystąpieniu do spółki „Regionalne Wodociągi i Kanalizacja spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Białogardzie” i zobowiązała Burmistrza do przygotowania składników mienia 
wnoszonego do spółki. W konsekwencji czego podjęta została uchwała Nr XXXVI/379/06 Rady 
Miejskiej w Bobolicach z dnia 17 lutego 2006r. w sprawie wniesienia przez Gminę Bobolice w formie 
wkładu rzeczowego (aportu) mienia wodociągowo-kanalizacyjnego stanowiącego własność Gminy 
Bobolice do ww spółki.  

 Jednak uchwała ta nie może zostać wykonana ponieważ w międzyczasie w umowie Spółki  
znalazł się zapis, że wspólnicy Spółki do 2011 roku nie będą wnosili  w formie wkładu rzeczowego 
(aportu) mienia. Zapis ten jednak jest warunkowy, a warunek polega na tym, że na wniesienie aportu 
przez którąkolwiek z gmin zgodę muszą wyrazić jednogłośnie wszyscy wspólnicy.  

Jeżeli taki moment nastąpi to kolejną, odrębną uchwałą będzie można wnieść mienie w formie 
aportu do  Spółki.  

W takiej sytuacji  przekazanie mienia do Spółki musi mieć inną formę prawną  niż aport, 
czemu zadośćuczynia niniejsza uchwała. 
Niniejszą uchwałą proponujemy przekazać  do Spółki całość mienia  wykazanego w uchwale Nr 
XXXVI/379/06 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 17 lutego 2006r. 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 


